4,169,837

68,490,547

0114279389009

حامد فرجي انزابي

93

3094
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

11,082,288اضافه کاري

4,937,024 0

4,937,024

0015299686كد ملي:

22.5

3
60

63,553,523
شصت و  سه ميليون و  پانصد و  پنجاه و  سه هزار  و  پانصد و  بيست و  سه